АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29 апреля  2019г.                № 15-р

	О выделении денежных средств

из резервного фонда

1. Выделить денежные средства из резервного фонда Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области в сумме 5000,00(Пять тысяч) рублей на проведение мероприятия, посвященного празднованию Дня Победы с возложением венков к обелискам.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского  района Смоленской области
	Н.А.Марченкова